BokcnpuHr KkpoBaTb - Vincenzo-P (C 1289,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3Mep crnasibHOW 30HHbl

BbicoTa

BbicoTa cnas4eBo MecTa

QyHKLUMN
LiBeT
LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Koprnyca

MaTepuan Hor

HanonHeHne

SKU

180

224

180x200

126

64

Awmk ona benba
CBeTJ10-Cepblii
CBeTno-cepsbin
MMNoTHadA TKaHb
[NoTHasa TKaHb
HOXKM 13 niacTuka

Jbllalni NEHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

18162-BOX-24730008

_/._

i 2

] [

7
=

I




