Бокспринг кровать - Vincenzo-P (С ящиком для белья)

1 289,00 €

Длина	180
Ширина	224
Размер спальной зоны	180x200
Высота	126
Высота сидячево места	64
Функции	Ящик для белья
Цвет	Светло-серый
Цвет корпус	Светло-серый
Материал	Плотная тканъ
Материал корпуса	Плотная тканъ
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	18162-BOX-24730008

